
2017年7月

お客様各位

スズデン株式会社

商品部 ユーボン販売推進課

リボンケーブル 材料変更のご案内

拝啓、平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。この度、弊社自社ブランド

「Ｕｂｏｎ ユーボン」製品、リボンケーブルの材料変更をさせて頂きたく、下記の通りご案内

させて頂きます。誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

該当製品

商品名 商品ｺｰﾄﾞ

HKV 4C AWG18(0.75SQ)-100 (100Mﾏｷ)Aﾀｲﾌﾟ 0846357

HKV 4C AWG18(0.75SQ)-100 (100Mﾏｷ)Bﾀｲﾌﾟ 0846360

変更時期 ２０１７年７月以降製造分より随時。

変更理由 （ＥＵ）２０１５／８６３（ＲｏＨＳ２）の制限物質に４物質の

フタル酸系の物質が追加されたことに対応するため。

（材料の処方配合情報など全て合わせており、従来通りの特性に変わりはありません）

変更内容

以上


